
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Park Hotel Latgola***
Viešbutis
Viešbutis „Park Hotel „Latgola“ – tai namų šiluma, komfortas ir gražiausias Daugpilio vaizdas pačioje miesto širdyje. Tai bus
geriausia vieta Jūsų poilsiui ir verslo sandoriams, nes čia Jūs visada jausitės ypatingai ir labai laukiami. Mūsų pranašumai:
miesto panorama / buvimo vieta – centre / pats aukščiausias apžvalgos taškas / komfortas ir skonis / aukštas aptarnavimo lygis
/ geriausia kokybė / platus pasiūlymų spektras / pats svetingiausias priėmimas. Viešbutis „Park Hotel „Latgola“ yra pačiame
miesto centre, prie istorinio Vienybės namo, ir paties didžiausio prekybos parko „SОLO“. Netoli nuo viešbučio yra
geležinkelio stotis, autobusų stotis, geriausi miesto pramogų centrai, taip pat daugelis kitų dėmesio vertų objektų ir poilsio
vietų.
Adresas: Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils, LV-5401
Faksas: +371 65420932
El. pašto adresas: reception@hotellatgola.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.hotellatgola.lv
Koordinatės: 55°52'18.9" N, 26°31'3.2" E
Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svētdiena
Darbo sezonas: LT Visu gadu
Vieta automobiliui pastatyti: Yra
Tualetas: WC
Skalbimo galimybės: Vonia, Dušas, Pirtis, Džakuzi vonia
Renginiai: Yra
Ekskursijos: Y
Maitinimas: Yra
Atsiskaitymai: Visa Eleсtron, Visa, MasterCard

Pirtis
Kaina: 30 LVL/2 val. *minimalus valandų skaičius – 2 val.
Į kainą įtraukta: Sauna (8 žm.), sūkurinė vonia (5 žm.). Yra ir dušas, drabužinė, patogumai, poilsio vieta
Galimybė ruošti maistą, įranga: Galima užsakyti patiekalus ir gėrimus viešbučio restorano ROTKO.
Buitinė technika: Radijas
Patalpos renginiams: VIP SALĖ – iki 25 asmenų. Jums reikia organizuoti nepamirštamą gimtadienį arba kokį kitą vakarėlį?
Tam tikslui galime Jums pasiūlyti idealią vietą nedideliam Jūsų renginiui 11-ame viešbučio aukšte. Tai labai miela,
komfortiška poilsiui skirta patalpa, kurioje galima priimti iki 25 žmonių. Mes siūlome ne tiktai patalpas šventėms, bet ir
paruošime Jums užkandžius bei kitus patiekalus, apipavidalinsime stalus ir padarysime viską, kad Jūs būtumėte patenkinti.
Kitos paslaugos: Sauna

Konferencijų patalpos
Vietų skaičius: 5
Techninis aprūpinimas: Ekranas, Lenta, Bevielis Internetas, Skeneris, Internetas, Video projektorius, Kompiuteriai, Kopijavimo
aparatas, Spausdintuvas, Faksas, Kondicionierius, Popierinė lenta, Stalai, TV, Video, Audio sistema, Sinchroninio vertimo
įrengimas, Didelis stalas su kėdėmis, Kėdės
Kaina: 4 seminarų patalpos 20–25 asmenims. 1 didelė konferencijų salė iki 200 asm.

Nakvynė mieste
Žvaigždutės: 3
Vietų skaičius: 236
Numerių apibūdinimas: Viešbutis „Park Hotel „Latgola“ – tai namų šiluma, komfortas ir gražiausias Daugpilio vaizdas pačioje
miesto širdyje. Tai bus geriausia vieta Jūsų poilsiui ir verslo sandoriams, nes čia Jūs visada jausitės ypatingai ir labai laukiami.
Mūsų pranašumai: miesto panorama / buvimo vieta – centre / pats aukščiausias apžvalgos taškas / komfortas ir skonis / aukštas
aptarnavimo lygis / geriausia kokybė / platus pasiūlymų spektras / pats svetingiausias priėmimas. Viešbutis „Park Hotel

 1 / 2



Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

„Latgola“ yra pačiame miesto centre, prie istorinio Vienybės namo, ir paties didžiausio prekybos parko „SОLO“. Netoli nuo
viešbučio yra geležinkelio stotis, autobusų stotis, geriausi miesto pramogų centrai, taip pat daugelis kitų dėmesio vertų objektų
ir poilsio vietų.
Numerių įrengimas: TV, Satelitinė televizija, Dušas, Telefonas, Vonia, Internetas
Papildomų vietų skaičius: 45
Kaina: Standartinis numeris – 35,14/42,17 LVL; verslo klasės numeris – 52,71/59,74 LVL; liukso klasės numeris – 105,42
LVL; apartamentai – 210,84 LVL
Į kainą įtraukta: Į kainą įtraukta: PVM, stovėjimo vieta, pusryčiai. Visuose numeriuose yra tualetas, dušas arba vonia, SAT
TV, telefonas. *Naminių gyvūnų numeriuose laikyti neleidžiama.

 2 / 2


